

کلاهبرداری با کلیدواژه «کلابرگ» و سوءاستفاده از اعتبار خبرگزاری‌ها

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به کلاهبرداری اینترنتی با سوءاستفاده از نام یکی از خبرگزاری‌های رسمی کشور هشدار دادسرهنگ داوود مظلمی گودرزی در این‌باره گفت: به تازگی و در مواردی مشاهده شده که مجرمان سایبری با طراحی یک متن به شکل خبر و اطلاع‌رسانی، نحوه دریافت کلابرگ را شهروندان ارسال کرده و با درج عنوان یکی از رسانه‌ها و خبرگزاری‌های معتبر، لینکی در انتهای آن قرار داده و کاربران را برای وارد شدن به این لینک برای کسب اطلاعات و جزئیات بیشتر هدایت می‌کنند. غافل از اینکه لینک مذکور آلوده به بافایز بوده برای کاربران مشکلاتی را ایجاد می‌کند. وی با تأکید بر اینکه شهروندان باید توجه داشته باشند که در دام افراد سودجو و فرصت طلب نیفتند، گفت: افراد سودجو از هر موضوعی برای کلابرداری و انجام اقدامات مجرمانه استفاده می‌کنند و لذا مردم عزیز باید با افزایش سوادرسانه‌ی و آگاهی خود دقت داشته باشند که گرفتار چنین کلاهبرداری نشوند.

پیگیری دستگیری عاملان قتل یک پزشک در ماهشهر

فرمانده انتظامی ماهشهر از صدور دستور ویژه پلیس برای دستگیری عاملان قتل یک پزشک خبر داد. سرهنگ منوچهر جوانمرد اظهار کرد: به دنبال وقوع قتل یک پزشکی در شب (۷ اسفندماه) دستور ویژه برای دستگیری عاملان قتل صادر شد.به گزارش ایستنا، وی افزود: بلافاصله پس از وقوع حادثه، کارآگاهان پلیس آگاهی در محدوده قتل حاضر شدند و تحقیقات پلیسی را آغاز کردند. نتیجه اقدامات متعاقبا اطلاع‌رسانی خواهد شد.

مسدودن بودن راه دسترسی در ۹ روستای شهرستان رشت

فرماندار رشت گفت: در حال حاضر راه دسترسی و برق ۹ روستای این شهرستان قطع است که با تلاش نیروهای امدادی تاامشب شرایط این مناطق عادی خواهد شد. کیا عاشوری در جمع خبرنگاران اظهار کرد: به دلیل بارش سستگین برف در شهرستان رشت، به‌ویژه منطقه سنگر و امامزاده هاشم، در حال حاضر راه دسترسی و برق ۵ روستای بخش سننگر قطع است که نیروهای اهداری در تلاشند تا مسیرها را هر چه زودتر در این منطقه بازگشایی کنند و نیروهای شرکت توزیع برق هم تا امشب برق این روستاها را وصل خواهند کرد.فرماندار شهرستان رشت همچنین از قطع راه و برق چهار روستای منطقه امامزاده هاشم این شهرستان خبر داد و گفت: به دلیل بارش سستگین برف و شکسته شدن و سقوط درختان بر روی کابل‌های برق، جریان برق این روستاها قطع شده که نیروهای اهداری در حال بازگشایی مسیر هستند.عاشوری با بیان اینکه هیچگونه قطعی آب و گاز تاکنون در شهرستان رشت گزارش نشده است، افزود: در حال حاضر همه راه‌های اصلی شهرستان رشت باز است و تردد خودروها جریان دارد.وی با اشاره به وضعیت ناوای‌های شهرستان و نظارت بر فعالیت همه واحدها به ویژه در شرایط برفی، اضافه کرد: ۵۰۰ کیسه ارد مازاد برای تأمین نان مردم شهرستان رشت، به زودی در ناوای‌های شهرستان توزیع می‌شود.

هشدار پلیس درباره نشت اطلاعات شخصی مردم در فضای مجازی

رئیس پلیس فتا فرآجا درخصوص نشت داده‌های بانک‌های اطلاعاتی کشور و قرار گرفتن اطلاعات شخصی مھوظبان در دست هکرها و مجرمان سایبری هشدار داد. سردار وحید مجید رئیس پلیس فتا فرآجا اظهار داشت: در پی دسترسی غیر مجاز و انتشار اطلاعات افراد در فضای مجازی، بدون شک مجرمان سایبری نیز از این اطلاعات برای مهندسی اجتماعی اقعان و ترغیب مھوظبان به پارگیری اطلاعاتی آلوده در گوشی تلفن همراه سوءاستفاده خواهند کرد.این مقام ارشد سایبری تصریح کرد: ممکن است ارسال پیامک‌های جعلی با عناوین سامانه ثنا، بلاغیہ قضائی، واریز سود سهام عدالت، یارانه‌ها و غیره با اطلاعات دقیق تری شامل نام، نام خانوادگی، کد ملی، آدرس محل سکونت و غیره برای مردم ارسال شود. لذا آگاهی داشتن در این حوزه مبنی بر عدم توجه به اینگونه پیامک‌های غیر واقعی که از طریق شماره تلفن‌های شخصی یا اپ‌تورهای مختلف ارسال می‌شود، لازم و ضروری است.وی از آلوده شدن بر اساس رصدهای صورت گرفته در فضای مجازی و پرونده‌های قضائی مرجوعه به این پلیس، مشخص است مجرمان سایبری با استفاده از داده‌های اطلاعاتی مترصد کلاهبرداری از مھوظبان هستند.

دستگیری عاملان تیراندازی در منطقه تیرانپارس تهران

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران از شناسایی و دستگیری ۲ ارادل و اوپاش که اقدام به ایجاد رعب و وحشت و تیراندازی در شرق تهران کرده بودند، خبر داد.سردرگ زیدی گفت: مأموران پایگاه چهارم سازمان اطلاعات پلیس تهران خبری را در درباره تیراندازی ۲ مرد جوان که با سلاح گرم اقدام به برهم زدن آرامش و قدرت نمایی محله تیرانپارس کرده بودند، دریافت کرد که به محض وصول این خبر، بلافاصله پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، وی افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی مشخص شد عاملان این قدرت نمایی از ارادل و اوپاش شرور منطقه بودند که دارای سوابق درگیری و شرارت متعددی می‌باشند که بعد از تحقیقات انجام گرفته هر ۲ شرور در مخفیگاهشان دستگیر و از مخفیگاه متهمان تعدادی سلاح سرد و همچنین سلاح جنگی به همراه فشنگ کشف شد.

همدلی | در حالی‌که افکار عمومی معتقد است به خاطر بارش‌های اخیر در اکثر نقاط کشور مشکل کم آبی و خشکسالی در تابستان امسال که بارها نسبت به آن هشدار جدی داده شده بود؛ بر طرف شده، بسیاری از کارشناسان معتقدند که هنوز برای قضاوت در این مورد زود است و اگر بهار پرباری نداشته باشیم باز هم همچنان خطر خشکسالی جدی در گرمای تابستان وجود دارد!

بر اساس بررسی داده‌ها و اطلاعات پهنه‌ای بارش سازمان هوشناسی کشور، مجموع بارش‌های کشور ایران از ابتدای سال آبی (مهر ۱۴۰۲) تا ۱۹ بهمن ۱۴۰۲ یک میانگین بلند مدت در همین بازه زمانی کمتر است و با ادامه این روند در اغلب استان‌ها در اواخر بهار و تابستان با تنش شدید آبی مواجه می‌شویم.

در این میان سحر تاجبخش، رئیس سازمان هوشناسی اخیرا گفته بود: «بر اساس داده‌ها و اطلاعات هوشناسی، سیگنال خاصی برای زمستان پیش‌بینی نمی‌شود و اگر بارش‌های فراترمال نیز داشته باشیم، کم‌بارشی‌های آذرماه و سال‌های گذشته جبران نمی‌شود و همچنان مسئله مدیریت منابع آبی از اهمیت بالایی برخوردار است، همچنین مسئله نداشتن ذخیره برفی نیز بسیار نگران‌کننده است و در مجموع با توجه به ۴ سال خشکسالی پیاپی، وضعیت مناسبی پیش‌رو نیست.»

با این حال بارش‌های چند هفته اخیر در اقصی نقاط کشور باعث شده تا این تصور به وجود بیاید که مشکل کم آبی تا حدود زیادی مرتفع شده است. در کنار مشکل کم بارشی در کشور، مشکل دیگری زمینه‌های نگرانی را ایجاد کرده است. کمبود بارش ها، ذخایر پشت سد‌های استان‌های که با وضعیت کم بارشی مواجهند، تهدید می‌کند. بهزاد پارسا، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای تهران درباره وضعیت حجم آب سد‌های پنج گانه استان تهرن چندی قبل گفته بود: «حجم کلی ذخایر سد‌های سامانه شرق تهران شامل لتیان، لار و ماملو نیز هم اکنون ۵۶ میلیون متر مکعب اعلام شده که بر این اساس حجم کلی سد‌های سامانه شرق در حال حاضر در مقایسه با سال گذشته ۲۲ میلیون متر مکعب کاهش را نشان می‌دهد. حجم مخزن سد لار، ۹۶۰ میلیون متر مکعب، سد طالقان ۴۲۰ میلیون متر مکعب، سد مالمو ۲۵۰ میلیون متر مکعب، سد امیرکبیر ۲۰۵ میلیون متر مکعب و سد لتیان ۹۵ متر مکعب است که با این حساب ظرفیت آگیری این ۵ سد در مجموع ۱ میلیارد و ۹۲۰ میلیون متر مکعب می‌شود. به عبارتی در حال حاضر بیش از ۸۵۵ درصد ظرفیت سد‌های تهران خالی است. ما این وجود کارشناسان دیدگاه‌های متفاوتی در این زمینه داریم. «اقتصاد آب محور» در ایران منجر به ریسه دستخسکسالی می‌شود. اینها چکیده‌ای از سخنان محمد درویش، فعال محیط زیستی است که در این زمینه معتقد است: «ما باید اقدامات را از یک اقتصاد به شدت «آب محور» تبدیل به اقتصادی کنیم که وابستگی کمی به آب دارد. آب باید بستر توسعه باشد، نه این که از فرسوش آب، تولید پول کنیم. این افتخاری نیست که ما اعلام کنیم میزان صادرات غیرنفتی ما در بخش کشاورزی ۱۲ بار شده است. درست مثل این است که یک مجروح داشته باشیم که یک دستش مجروح است با کمبود خون رو به رو شده است و به مجروح بگوییم دست دیگر خود را هم جلو بیاور تا خون تو را بگیریم و تولید درآمد کنیم. مسا باید در حد نیازهای داخلی و در محصولات استراتژیکی مثل برنج، جو و گندم و ذرت تولیدی کشور ۳۰ میلیارد متر مکعب داشته باشیم. بقیه اب را به عنوان آب ه محیط زیست و احیای رودخانه‌ها و تالاب‌ها استفاده کنیم. در حال حاضر، بخش کشاورزی ما، دست کم ۷۰ میلیارد متر مکعب، با استفاده می‌کند.»

جامعه



«همدلی» تاثیر بارش‌های اخیر بر کاهش بحران کم آبی در تابستان را بررسی می‌کند:

تابستانی شاید جهنمی!

سعید جمالی، متخصص حوزه منابع آبی و استادیار دانشگاه آزاد اسلامی و مدیر دفتر پژوهش و مدیریت دانش شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران اما از منظر دیگری به ماجرا نگاه می‌کند. وی در این زمینه معتقد است که باید منتظر بارش‌های بهاری بود و می‌گوید: «این که هم اکنون چند درصد سد‌های کشور خالی است، اهمیت چندانی ندارد، مهم این است که در سال‌های گذشته و در این بازه زمانی، سد‌های ما در چه شرایطی قرار داشته‌اند. اقلیم منطقه‌ای تهران و سد‌هایی که وظیفه تأمین آب تهران را دارند به شکلی است که سدها، بیشترین منابع آبی خود را در زمستان و بهار دریافت می‌کنند؛ به همین دلیل پاییز به تنهایی نمی‌تواند ملاک قرار بگیرد. دربار این که بارندگی‌ها در کشور به شدت کم شده درست است و بارندگی‌ها نسبت به سایر سال‌ها کاهش پیدا کرده است. به طور کلی نه فقط در تهران بلکه در کل ایران، تعیین نرخ بارندگی کشور، وابستگی شدیدی به دی ماه به بعد تا نیمه اردیبهشت دارد. وی ادامه می‌دهد: اگر نرخ بارش‌های آبی، بالا باشد، می‌تواند تا حدودی، بخشی از چالش‌ها را حل نماید. بیخشد. اما هر اندازه هم چالش‌های فعلی تاحل شود باز هم با یک مشکل دیگر رو به رو هستیم؛ اضافه مصارفی که بر اساس بارگاری زیاد روی منابع آبی شده است. مناطق پیرامونی استان تهران شامل تهران، البرز و قزوین می‌شود که منابع آبی مشترک و متصل دارند. قسمت قابل توجهی از جمعیت کل کشور نیز در این سه استان ساکن هستند و من به شدت نگران حجم جمعیتی بالای این مناطق در قبال کم آبی هستم.»کمبیز خاک‌آران نیز ضمن ابراز نگرانی از وضعیت منابع آبی کشور گفت: «سندسازی‌های غیراصولی، بهره برداری‌های نادرست از منابع آبی، کشاورزی و کشت بی رویه در برخی مناطق فاقد یابداری بلند مدت مانند کشت برنج در استان‌های غیرشمالی و رفتارهای غیراصولی مشابه، باعث شده اند که با توجه به آمارهای بارش دراز مدت، به این وضعیت برسیم. درواقع برخی مسائل، تا حدودی قابل پیش‌بینی بود. این رفتارهای اشتباه، ذخایر آبی را می‌بلعد و شرایط را بسیار شکننده می‌کند.»

آخرین اظهار نظر در این مورد هم از سسوی خود سازمان هوشناسی بوده است. صادق ضیائیان، رئیس مرکز پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات جوی سازمان هوشناسی چند روز پیش در مورد تاثیر بارش‌ها بر کم آبی تابستان گفته بود: «متأسفانه امسال بارش‌های برفی قابل توجهی

پیش‌بینی‌های نه چندان درست در این بین آنچه مسلم است این است که پیش‌بینی‌های هوشناسی می‌تواند نقشی کلیدی را در مدیریت بحران کم آبی داشته باشد. با این حال پدر علم هوشناسی مدعی است که سازمان هوشناسی در پیش‌بینی بلند مدت آب‌وهوا ناتوان است. حسین اردکانی از یادآوری این که «حدود ۳ ماه قبل پیش‌بینی کردم بین ۲۰ تا ۳۰ بهمن ۲۰۰۱ بسیار سرد برفی وارد ایران می‌شود». افزود: در زمان حاضر در کشور‌های مختلف جهان، سه تا چهار ماه جلوتر پیش‌بینی‌های درستی را انجام می‌دهند. اما متأسفانه سازمان هوشناسی کشورمان از ارائه چنین پیش‌بینی‌هایی ناتوان است. وی با طرح این پرسش که چرا سازمان هوشناسی کشور نمی‌تواند پیش‌بینی ۴ تا ۶ ماهه نداشته باشد، متذکر شد: به‌نظر می‌رسد وزیر راه و شهرسازی باید به این مسئله توجه ویژه‌ای داشته باشد. این اظهارات در حالی مطرح می‌شود که سحر تاجبخش مسلمان؛ رئیس سازمان هوشناسی ۲۶ بهمن امسال گفته بود: بعضی‌ها نگاهشان درباره پیش‌بینی‌های هوشناسی ایده‌آل‌گرایانه است اما طبیعتاً وقتی دانش این موضوع را نداشته باشند،

می‌دانند احتمال ایده‌آل پیش‌بینی کردن تقریباً صفر است و نمی‌توان نسبت به آینده یک حرف قطعی زدا بسیاری از بازخوردهایی که از وضعیت پیش‌بینی‌ها و عملکرد سازمان هوشناسی در مسئولان و مردم می‌بینیم، بازخوردهای مثبتی نسبت به گذشته هستند.

رئیس سازمان هوشناسی کشور گفت: در خاورمیانه عوامل عدم قطعیت در پیش‌بینی‌های هوشناسی زیاد است، نخست به خاطر این که شبکه دیدبانی هوشناسی در سطح منطقه از جمله در ایران چندان قوی نیست و بخشی از داده‌هایی که در منطقه تولید می‌شود، در شبکه‌های بین‌المللی به اشتراک گذاشته نمی‌شود و دوم به این دلیل که منطقه خاورمیانه جزو مناطقی است که بیشترین تاثیرپذیری را از پیامدهای ناشی از تغییرات اقلیمی دارد.

ترکیه و امارات جلوتر از ایران

تاجبخش در پاسخ به سوالاتی مبنی بر این که چقدر بودجه نیاز است تا امکانات هوشناسی کشور به وضعیت مطلوبی برسد؟ گفته بود: در منطقه خاورمیانه، کشورهایی نظیر ترکیه و امارات با وجود این که وسعت کمتری از ایران دارند، شبکه‌های دیدبانی نسبتا خوب و مناسبی دارند و استانداردهای لازم برای ارتقای کیفیت داده‌های ورودی شبکه‌های آن‌ها بهتر از ما رعایت شده است. براساس برآوردهای انجام‌شده در سازمان هوشناسی کشور، برای این که وضعیت شبکه دیدبانی ایران نیز به سطح کشورهای یادشده برسد، در یک برنامه پنج‌ساله به سالیانه حداقل یک هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم.

احمد وظیفه، رئیس مرکز خشکسالی کشور هم بندی آب کم کند؟ سوالاتی که سعید جمالی در پاسخ به آن می‌گوید: «ما در تهران که اکثر قسمت سدها فقط برای شرب استفاده می‌شود، چاره‌ای وجود نخواهد داشت به جز اعمال فشار روی نوع مصرف شهروندان و این که احتمالا ساعت مصرف آب کنترل شود. در دهه هشتاد ما چند سال پیاپی سیستم «جیره بندی آب» داشتیم. این روش شاید یکی از نهایی‌ترین روش‌ها باشد. همچنین می‌توان سهم آب و باغات و بوستان‌ها و پارک‌ها را کاهش داد و این‌س روش نیز تبعات ظاهری دارد و ر آب خطر نیست. یکی دیگر از روش‌های ارتقا، آبیاری تعرفه مادی آب است.»

پیش‌بینی‌های نه چندان درست

در این بین آنچه مسلم است این است که پیش‌بینی‌های هوشناسی می‌تواند نقشی کلیدی را در مدیریت بحران کم آبی داشته باشد. با این حال پدر علم هوشناسی مدعی است که سازمان هوشناسی در پیش‌بینی بلند مدت آب‌وهوا ناتوان است. حسین اردکانی از یادآوری این که «حدود ۳ ماه قبل پیش‌بینی کردم بین ۲۰ تا ۳۰ بهمن ۲۰۰۱ بسیار سرد برفی وارد ایران می‌شود». افزود: در زمان حاضر در کشور‌های مختلف جهان، سه تا چهار ماه جلوتر پیش‌بینی‌های درستی را انجام می‌دهند. اما متأسفانه سازمان هوشناسی کشورمان از ارائه چنین پیش‌بینی‌هایی ناتوان است. وی با طرح این پرسش که چرا سازمان هوشناسی کشور نمی‌تواند پیش‌بینی ۴ تا ۶ ماهه نداشته باشد، متذکر شد: به‌نظر می‌رسد وزیر راه و شهرسازی باید به این مسئله توجه ویژه‌ای داشته باشد.

این اظهارات در حالی مطرح می‌شود که سحر تاجبخش مسلمان؛ رئیس سازمان هوشناسی ۲۶ بهمن امسال گفته بود: بعضی‌ها نگاهشان درباره پیش‌بینی‌های هوشناسی ایده‌آل‌گرایانه است اما طبیعتاً وقتی دانش این موضوع را نداشته باشند،



وضعیت کمبته خود برمی‌گردد.»

دریاچه ارومیه با چند بارش باران احیا نمی‌شود
این تخصص حوزه آب می‌گوید: «مقایسه درست تراز این است که هر بازه زمانی را با مدت مشابه خود در سال گذشته و در درازمدت مقایسه کنیم نه اینکه تراز دریاچه را در فصل زمستان با فصل تابستان که به طور طبیعی کمترین میزان آب را دارد، قیاس کنیم. در شرایطی که دولت دستاورد ملموسی در این مورد ندارد، تلاش می‌شود که بارش باران هم به عنوان یک دستاورد جلوه داده شود. ریزش باران در دریاچه ارومیه که مسطح و صاف است، طبیعتا باعث آبیگری بخش‌هایی از آن می‌شود. این صحنه زیبایی‌های اجتماعی این کار «منوع» است، غلط است.»

انتقال ۴۴ میلیون مترمکعب آب از سد سیلوه به دریاچه ارومیه

خوشبختانه در دو ماه گذشته آب تعدادی از سدها به سمت دریاچه ارومیه راه شده، گرچه محدود، اما خبر خوشحال‌کننده‌ای است. روز سی‌ام آذرماه امسال (۱۴۰۲) آب سد سیلوه با دبی ۱۵ مترمکعب بر ثانیه به سمت دریاچه ارومیه رهسازي شد.

ادامه در صفحه ۵

هاشور

آمار «دختران مجرد» در روستاها

آمار دختران مجرد در روستاها به نسبت جمعیت دو برابر بوده است. این آمار بدان معناست که اگر برای کل کشور مجرد قطعی ۴ بود، برای جمعیت شهری ۲ و برای جمعیت روستایی ۵ بوده است.زاعی، پژوهشگر حوزه خانواده اعلام کرده است: طبق آخرین سرشماری در سال ۱۳۹۵ در کشور که ۷ سال پیش انجام شد، یک میلیون و ۴۲۰ هزار نفر دختر مجرد در رده سنی ۵۰ تا ۵۰ سال داشتیم و ۵۰۰ هزار دختر بالای ۴۰ سال بودند.آمار دختران مجرد در روستاها به نسبت جمعیت دو برابر بوده است. این آمار بدان معناست که اگر برای کل کشور مجرد قطعی ۴ بود، برای جمعیت شهری ۲ و برای جمعیت روستایی ۵ بوده است. ◆◆◆

نوزاد عجول در جاده برفی به دنیا آمد

طی تماس تلفنی با مرکز اورژانس، وضع حمل خانم باردار در منطقه برف‌گیر جاجن بخش بابلکنسار بابل گزارش شد.برسنتل اورژانس بابل و نجاتگران پایگاه مرحوم رضایی جمعیت هلال احمر بندپی به بخش بابلکنار برای عملیات نجات و انتقال مادر باردار به مرکز درمانی اعزام شدند.به گزارش مشرق، پیش از رسیدن امدادگران عملیات زایمان با تماس مستقیم پزشک اورژانس با خانواده در منزل انجام شد.نجاتگران بلافاصله پس تولد نوزاد در موقعیت حاضر و بعداز ارزیابی و اقدامات درمانی مادر و نوزاد تازه متولد شده را به مرکز درمانی منتقل کردند.کانون با تولد عبدالله این خانواده دارای ۲ فرزند دختر و ۱ فرزند پسر شد. ◆◆◆

۱۰ هزار فرهنگی صاحب‌خانه می‌شوند

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به تفاهم‌نامه وزارخانه‌های آموزش و پرورش و مسکن و شهرسازی از خاتمه‌دار شدن ۱۰۰ هزار فرهنگی خرد داد و گفت: بر اساس تفاهم‌نامه امضا شده، زمین‌های مناسب برای ساخت این خانه‌ها در ۱۸ استان تعیین شده است و این خانه‌ها تا پایان دولت آینده آماده می‌شود.رضاهار صحرانی در خصوص میزان آورده فرهنگیان نیز گفت: این آورده مطابق قانون میزان مسکن خواهد بود، اما بدنبال این هستیم تا آن بخش از سهم معلمان با کمک و مشارکت بانک‌ها به تدریج پرداخت شود تا فشار کمتری به این قشر وارد شود. ◆◆◆

سخت‌گیری غیر قانونی بانک‌ها برای تضامین «وام از ازدواج»

مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و توسعه اجتماعی جوانان وزارت ورزش و جوانان با اشاره به موضوع تضامین و همچنین پشت صف ماندن برای دریافت وام ازدواج گفت: این دو مسئله با پیگیری‌های انجام شده در سال جاری با همکاری بانک مرکزی بهبود یافته، به طوری که ۷۵ درصد متقاضیان تا پایان دی‌ماه وام ازدواج را دریافت کرده‌اند.حجت الاسلام والمسلمین مهدی متقی‌فر، خدماص وام‌های ازدواج بیان کرد: یکی از مهمترین خدماتی که دولت به زوجین ارائه می‌کند بحث وام ازدواج است. در صورتی که یک یا دو مشکل اساسی وام ازدواج برطرف شود، می‌تواند برای زوجین شریین باشدو به خوبی از آن استفاده کنند.مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و توسعه اجتماعی جوانان وزارت ورزش و جوانان با اشاره به اینکه یکی از این مشکلات بحث تضامین است، گفت: در این خصوص در بسیاری از بانک‌ها به صورت غیرقانونی سختگیری می‌شود، طبق قانون باید که ضامن خواسته شود ولی متأسفانه در برخی از بانک‌ها درخواست دو ضامن و سه ضامن می‌شود که این موضوع کار را برای دریافت وام سخت می‌کند. ◆◆◆

تکذیب «اخراج» دو معلم بلاگر:

فقط «اخطار» داده‌ایم
سختگیری وزارت آموزش‌وپرورش بسا تکذیب اخراج دو معلم‌بلاگری که از روزهای گذشته اخبار آن در فضای مجازی منتشر شده است گفت: کسی اخراج نشده بلکه به این معلم‌ها «اخطار» داده‌ایم.در روزهای گذشته ویدئویی در فضای مجازی منتشر شد که دو معلم در برابر دوربین می‌گفتند: «سکوت و بغض یک جایی باید شکسته می‌شد؛ چون «اخراج» حکم عادلانه‌ای نبود. ما تمام توان خود را گذاشتیم چون عاشق شغل خود بودیم و سعی کردیم متفاوت باشیم و بچه‌ها را عاشق مدرسه کنیم. از لحظات تلخ و شیرین معلمی گفتیم تا به همه نشان دهیم کار ما چقدر سخت و حساس است.»این در حالیست که علی‌فره‌های سختگوی وزارت آموزش‌وپرورش در گفت‌وگو با ایستنا، با تکذیب ادعای این دو معلم مبنی بر اخراجشان، معلم بلاگری را «منوع» دانست و گفت: معلم بلاگر موضوعی است که اخیرا مطرح شده و با توجه به توسعه فناوری‌ها و شبکه‌های اجتماعی این کار «منوع» است، زیرا حریم خصوصی دانش آموز محترم است و باید توسط خانواده و نظام تعلیم و تربیت در مدرسه حفظ شود.وی دانش آموز را معصوم و پاک خوانند و افزود: دانش آموز آسیب پذیر و در دفاع از حقوق خود ضعیف است زیرا بلوغ ندارد و سنش کم است. ◆◆◆

آکب مفقودی

کارت هوشمند ناوگان به شماره ۳۳۱۳۶۳۸ خودرو کامیونت ایسوزو مدل ۱۳۹۴ شماره پلاک ۱۴۴ایران۱۵۲ع۱۸ع۷۸ بنام شرکت لجستیک نوین کیش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بهارستان

آکب مفقودی

سند،کارت،برگ سبز و برگ کمپانی ساینا S سفید مدل ۱۴۰۱ شماره پلاک: ۱۵۰ایران۸۶۴ب۸۹ شماره موتور: M۱۵۹۷۲۵۳۷۰ شماره شناسی: NAS۸۵۱۱۰۰N۵۷۴۲۰۲۶ بنام کبری قوی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بهارستان